Foregpig deltagerliste onsdagskvalifiseringen til NM 2024

Oslo GK, onsdag 26.juni

VIKTIG!

Alle spillere MA bekrefte deltagelse innen mandag 24. juni kl. 12.00

Dette gjgres ved a betale startkontingen i GolfBox. Spillere som ikke bekrefter
deltagelse strykes. Se viktig informasjon tilsendt pa e-post.

Alle spillere MA ha gjennomfgrt Ren Utgver innen mandag 24. juni kl. 12.00.
Se viktig informasjon tilsendt pa e-post. Se ogsa konkurransebestemmelsene
til Garmin Norgescup.

NB! Spillere pa deltagerlisten som allikevel ikke skal delta, MA stryke seg ved a sende
en e-post til turnering@golfforbundet.no

NB! Deltagerliste og reserveliste oppdateres bare i GolfBox

Last ned og skriv ut NGFs regelkort 2024

Herrer
Antall OoM 24 Navn Hcp  Klubbnavn
1 64 Sletten Adrian Augustin 3,5 Bergen Golfklubb
2 65 Larsen @yvind -0,1  Bjaavann Golfklubb-Kristiansand
3 69 Engeset Jens 1,3 Fana Golfklubb
4 70 Wolff Fredrick Bjgrn-Hansen 2,7 Oslo Golfklubb
5 74 Bussesund Tobias 1,2 Fana Golfklubb
6 75 Gresseth-Kvarme Cedrik -1,1 Trondheim Golfklubb
7 81 Moserud Carl Axel 0,6 Hauger Golfklubb
8 85 Sordal Pettersen Benjamin 0,5 Bjaavann Golfklubb-Kristiansand
9 87 Svenneby Hakon 1,8 Hakadal Golfklubb
10 88 Tangen Andreas 0,4 Asker Golfklubb
11 89 Cindahl Carl Cato 3,6 Meland Golfklubb
12 92 Jonassen Kristian 2,5 Trondheim Golfklubb
Antall OoM 23 Navn Hcp  Klubbnavn
13 40 Kravik Sondre Sgrensen -2,6 Miklagard Golfklubb Ullensaker
14 61 R@ste Henrik Lunde -2,3  Atlungstad Golfklubb
15 64 Mangset Philip Leawenstein -3,1  Oslo Golfklubb
16 67 With Theodor Sletten -1,7 Losby Golfklubb
17 95 Pettersen Einar Westreng -1,5 Romerike Golfklubb
18 101 Larsen Simen Falck 0,7 Elverum Golfklubb
19 106 Edbo Nicolai 0,3 Ballerud Golfklubb
20 110 Heyerdahl Henrik -2,3 Grini Golfklubb

21 113 Nilbrink Paul -2,0  Tyrifjord Golfklubb


https://www.golfforbundet.no/spiller/turneringer/generelle-turneringsbestemmelser
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Stavnar Sander

Bjgrge Aleksander Myklebust
Lund Stian

Wilhelmsen Markus
Jensen Sondre Storli

Fjell Sander

Berggren Lasse

Vetvik Seth

Navn

Johansson Kenneth Andre
Christov Boris Alexander
Robertson Ross

Hoen Anders

Hansen Christoffer
Wittussen Peder

Bjone Marius
Muffetangen Sondre Beck
Gerhardsen Lasse

Olsen Jostein

Brandsaeter Markus
Haugen Magnus Boland
Helgerud Fabio

Larsen Mats Sletten
Martinussen Philip Sinclair
Kristiansen Kai-Stale

Reserveliste

Navn

Thire Alexander Beinov
Dahlen Marius @.

Allsted Stein Roald

Malones Eirik Fritzvold

Larsen Axel Fredrik

Andresen Sondre Normann Wold
Ljungberg Niklas Winther
Granum Phillip August Ramsgy
@iseth Felix

Walle Eirik

Carlsen Christoffer

R@nnov Fredrik

Klemsdal Sondre @dmann
Frantzen Alexander Seethre
Balchen Christian Valg
Pedersen Matias Olafsen
Christensen Andreas Amundrgd
Kirkvaag Liam Figueirado
Hemmestad Sondre
Pettersson Robin
Brinchmann-Hansen Jesper

-1,6
-2,1
-1,0
-1,4
-0,7
-0,6
1,3
0,8
Hcp
-4,2
-3,6
-3,1
-2,9
-2,4
-2,4
-2,0
-2,0
-1,8
-1,6
-1,4
-1,3
-1,0
-1,0
-0,9
-0,9

Hcp
-0,9
-0,8
-0,7
-0,6
-0,4
-0,3
-0,3
-0,2
-0,2
-0,1
0,1
0,1
0,1
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,9
0,9
1,0

Vestfold Golfklubb
Alesund Golfklubb
Holtsmark Golfklubb
Alesund Golfklubb
Oppegard Golfklubb
Losby Golfklubb
Onsgy Golfklubb
Grimstad Golfklubb
Klubbnavn
@stmarka Golfklubb
Grgnmo Golfklubb
Grgnmo Golfklubb
Losby Golfklubb
Oslo Golfklubb
Holtsmark Golfklubb
Grgnmo Golfklubb
Kragerg Golfklubb
Drgbak Golfklubb
Hakadal Golfklubb
Baerum Golfklubb
Haga Golfklubb

Nes Golfklubb
Losby Golfklubb
Stjgrdal Golfklubb
Tyrifjord Golfklubb

Klubbnavn

Miklagard Golfklubb Ullensaker
Vestfold Golfklubb
Lillestrgm Golfklubb

Gjgvik og Toten Golfklubb
Gamle Fredrikstad Golfklubb
Ngttergy Golfklubb
Skjeberg Golfklubb

Haga Golfklubb

Oslo Golfklubb

Arendal og Omegn Golfklubb
Holtsmark Golfklubb

Haga Golfklubb

Gamle Fredrikstad Golfklubb
Oslo Golfklubb

Kjekstad Golfklubb
@stmarka Golfklubb

Larvik Golfklubb

Haga Golfklubb

Losby Golfklubb

Oslo Golfklubb

Asker Golfklubb
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Nysather Alexander
Pedersen Finn

Winge Per Kristian
Berntsen Andreas

Grasdal Anders

Naalsund Christian

Haug Sebastian Hannisdahl
Bratas Sondre

Larsen Mathias

Sundsten Nicolai

Goosen Nikolai Eric

Olsen Aleksander Lee
Leknes Geir

Andresen Nikolai Reiding
Brusletto Martin

Rekkedal Marius

Kleppe Marius Ulvenes
Prestegard Olav Dvergsdal
Nummedal Anders
Svendsen Fabian Victor
Ulmo Joachim

Hauge Henrik Rosmer
Kofoed Christoffer Nyholm
Lund Thomas

Smaaskjaer Nikolai Moxness
Gjerlgw Thomas

Juniorer ikke spilt Srixon Tour

Hov Marcus
Perez Lucas Wendelboe
Jpnsson William

Ikke medlem i norsk golfklubb

Jigarp Oliver

1,0
1,2
1,2
1,3
1,4
1,4
1,5
1,7
1,8
1,8
1,9
1,9
2,0
2,1
2,5
2,8
2,9
2,9
2,9
3,1
3,2
3,3
3,4
3,6
3,7
4,2

3,8
3,7
1,6

Ngttergy Golfklubb
Nordhaug Golfklubb
Oslo Golfklubb
Losby Golfklubb
Hakadal Golfklubb
Alesund Golfklubb
Borre Golfklubb
Vestfold Golfklubb
Asker Golfklubb
Ngttergy Golfklubb
Sunnfjord Golfklubb
Haga Golfklubb
Drgbak Golfklubb
Losby Golfklubb
Haga Golfklubb
Oslo Golfklubb
Sotra Golfklubb
Oslo Golfklubb
Hakadal Golfklubb
Ballerud Golfklubb
Oppegard Golfklubb
Losby Golfklubb
Oslo Golfklubb
Elverum Golfklubb
Sandefjord Golfklubb
Nes Golfklubb

Groruddalen Golfklubb
Asker Golfklubb
Oslo Golfklubb

Stromstad Golfklubb



